
Tehnisko datu lapa   
7035000200 Legno-Dura-Öl 
 

 

04-20 ZKL 7035  

Lapas puse 1 

RAŽOTS: ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz, AUSTRIA 

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | t. 00 371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 
Mūsu lietošanas norādījumi ir balstīti uz esošajām zināšanām un ir paredzēts, ka tie palīdzēs pircējam / lietotājam rīkoties pēc labākās saprašanas. Neskatoties uz to, tie individuāli jāpielāgo 
apstrādājamai virsmai un apstākļiem. Pircējs/lietotājs uzņemas atbildību par piegādātā produkta piemērotību un lietojumu. Tādēļ ir vēlams izmēģināt produktu uz neliela virsmas parauga. Citos 
gadījumos ir piemērojami mūsu Vispārīgie tirdzniecības noteikumi. Visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku. Iepakojuma izmēri, krāsas un pieejamās spīduma vērtības var mainīties. 

ADLER Legno-Dura-Öl    7035000200 
 

        Matēta universāla eļļa mēbelēm, grīdām u.c. – industriālai un profesionālai lietošanai. 
 

Vispārēja informācija Matēta, ātri žūstoša eļļa cietkoksnes un skujkoku universālai virsmas 
apstrādei ar minimālu slāņa veidošanos. Tiek saglabāts koksnes 
dabiskais izskats un sajūta. Produktam raksturīga ļoti laba iesūkšanās, 
minimāli izceļ koksnes tekstūru, ļoti laba aizpildīšanas spēja, lieliska ūdens 
un ķīmiskā izturība, un ļoti viegla uzklāšana. Antistatisks. 
Sacietēšana notiek ar skābekļa absorbciju gaisā (oksidatīvā žūšana). 
 

Speciālās īpašības un 
testēšanas standarti 
 

 

 DIN 53160-1 vai DIN 53160-2 izturība pret sviedriem un siekalām 
 ÖNORM EN 71-3 Rotaļlietu drošība; noteiktu elementu migrācija 

(nesatur smagos metālus) 
 Francijas normatīvs DEVL1104875A par būvniecības pārklājuma 

izstrādājumu marķēšanu, lai noteiktu to gaistošo piesārņotāju emisiju: 
A + 

Produkta sastāvs Modificētas augu eļļas, vaski, silīcijskābe, benzīns bez aromātiskiem 
savienojumiem, bez svina un kobalta. 

Pielietojuma jomas 
 

     

 Mēbeļu un iekšējās apdares pārklāšanai, kas pakļauti parastam 
stresa līmenim, piemēram, guļamistabas un viesistabas mēbeles, kā 
arī koka grīdas un kāpnes. 

 Iespējamās smakas dēļ mēbeļu un skapīšu iekšējām virsmām 
uzklājiet ne vairāk kā vienu plānu šī produkta kārtu. 

Lietošanas instrukcija 
 

   

 Pirms lietošanas, lūdzu, samaisiet. 
 Produkta, apdarāmās virsmas un istabas temperatūrai jābūt vismaz + 

5 ° C. 
 Optimālie lietošanas apstākļi ir no 15 līdz 25 ° C ar relatīvo atmosfēras 

mitrumu no 40 līdz 80%. 
 Uzmanību: Jāuzmanās, lai koksne būtu vienmērīgi slīpēta un 

produkts būtu vienmērīgi uzklāts! 
 Lūdzu, ievērojiet mūsu darba vadlīnijas ARL 013 - Drošības 

pasākumi, apstrādājot oksidējoši žāvējošas eļļas un vaskus, un ARL 
505 - Darba vadlīnijas alkīda sveķu lakām / caurspīdīgajām vielām un 
eļļām. 

Lietošanas instrukcija 
 

   

• Pirms lietošanas samaisīt. 
• Virsmas un produkta temeratūrai jābūt vismaz +10° C. 
• Izvairieties no tiešiem saules stariem (ļoti ātra žūšana). 
• ADLER Floor-Finish 42140 ff var lietot 1 vai 2 kompnontu variantā. 

Augstākas nodilumizturības panākšanai (C klase saskaņā ar ÖNORM 
C 2354) rekomendējam 2 komponentu lietošanu. 

• Pārliecinieties, ka laka ir vienmērīgi izmaisīta. 



Tehnisko datu lapa   
7035000200 Legno-Dura-Öl 
 

 

04-20 ZKL 7035  

Lapas puse 2 

RAŽOTS: ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz, AUSTRIA 

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | t. 00 371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 
Mūsu lietošanas norādījumi ir balstīti uz esošajām zināšanām un ir paredzēts, ka tie palīdzēs pircējam / lietotājam rīkoties pēc labākās saprašanas. Neskatoties uz to, tie individuāli jāpielāgo 
apstrādājamai virsmai un apstākļiem. Pircējs/lietotājs uzņemas atbildību par piegādātā produkta piemērotību un lietojumu. Tādēļ ir vēlams izmēģināt produktu uz neliela virsmas parauga. Citos 
gadījumos ir piemērojami mūsu Vispārīgie tirdzniecības noteikumi. Visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku. Iepakojuma izmēri, krāsas un pieejamās spīduma vērtības var mainīties. 

Uzklāšanas tehnika 

   

   

       

Uzklāšanas 
metode 

Ar otu Ar rulli Bāciņpistole 

Sprausla - - 1.5 

Spiediens (bar) - - 3-4 

Uzklāšana 2x 

Daudzums (g/m²) - - Apmēram 40 

Patēriņš (m²/l) Apmēram 20 

Produkts ir gatavs lietošanai. 

Apdarāmā izstrādājuma forma, īpašības un mitrums ietekmē produkta 
patēriņu. Lai iegūtu precīzus patēriņa aprēķinus iepriekš jāveic
izmēģinājuma klājums. 

Žūšana 
(23 °C un 50 % rel.gaisa mitruma) 

 

Katra kārta žūst 5 stundas, bet pilnībā izžuvis pēc 7 dienām. 

Iepriekš sniegtie skaitļi ir informatīvi. Žūšanas laiks ir atkarīgs no
pamatnes veida, pārklājuma biezuma, temperatūras, gaisa apmaiņas un 
relatīvā atmosfēras mitruma. 

Lai nodrošinātu nevainojamu žūšanu, ir jānodrošina laba telpas ventilācija.

Zema ventilācija, piem. no blīvas sakraušanas aizkavē žāvēšanu. 

Zema temperatūra vai augsts gaisa mitrums paildzina žūšanas laiku. 

Koksnes veidiem, kas bagāti ar ekstraktvielām (piemēram, ozols, iroko), 
žāvēšanas process var aizņemt ilgāku laiku. 

Darbarīku tīrīšana 

 

Ar ADLER Legno-Reiniger 80025 

Apdarāmā virsma, tās 
īpašības 

Smalki poraini un rupji poraini masīvkoki, skujkoki. Nav piemērots 
tropiskiem kokiem, piemēram, Ipe, Massaranduba, Bangkirai utt. 

Pamatnei jābūt sausai, tīrai, spējai noturēt krāsu, brīvai 

no tādu vielu atdalīšanas kā smērviela, vasks, silikons, sveķi utt. 

bez koka putekļiem, kā arī pārbaudīts, vai tas ir piemērots pārklāšanai. 

 
Koksnes mitrums Cieto koku sugas: 12 % +/- 2 % 

Mīksto koku sugas: 15 % +/- 2 %. 

Virsmas sagatavošana Mēbeles: Pēdējā koka slīpēšana, ar 220 grauda slīppapīru 

Koka un parketa grīdas: pēdējā koksnes slīpēšana ar 150 grauda 
slīppapīru 



Tehnisko datu lapa   
7035000200 Legno-Dura-Öl 
 

 

04-20 ZKL 7035  

Lapas puse 3 

RAŽOTS: ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz, AUSTRIA 

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | t. 00 371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 
Mūsu lietošanas norādījumi ir balstīti uz esošajām zināšanām un ir paredzēts, ka tie palīdzēs pircējam / lietotājam rīkoties pēc labākās saprašanas. Neskatoties uz to, tie individuāli jāpielāgo 
apstrādājamai virsmai un apstākļiem. Pircējs/lietotājs uzņemas atbildību par piegādātā produkta piemērotību un lietojumu. Tādēļ ir vēlams izmēģināt produktu uz neliela virsmas parauga. Citos 
gadījumos ir piemērojami mūsu Vispārīgie tirdzniecības noteikumi. Visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku. Iepakojuma izmēri, krāsas un pieejamās spīduma vērtības var mainīties. 

Gruntēšana 1x ADLER Legno-Dura-Öl 7035000200 

Žūšana: apm. 5 stundas 

Starpslīpēšana 

 

Viegla slīpēšana ar 220 – 280 grauda slīppapīru. 

Notīriet slīpēšanas putekļus. 

Gala pārklājums 1x ADLER Legno-Dura-Öl 7035000200 

Apkope un 
atjaunošana 

Lūdzu, ievērojiet mūsu darba vadlīnijas ARL 258 - instrukcijas par 
kopšanu. Mēbeles apstrādātas ar ADLER Legno-Dura-Öl un ARL 257 –
kopšana,instrukcijas grīdām, kas apstrādātas ar ADLER Legno-Dura-Öl. 

Iepakojumi 0.75L, 2.5L, 10L 

Tonis un spīdums Caurspīdīgs 7035000200 

Ieteicams sagatavot izmēģinājuma paraugu uz oriģinālā substrāta, 
izmantojot pārklājuma sistēmu, kas izvēlēta, lai novērtētu gala toni. 

Papildprodukti ADLER Legno-Reiniger 80025 

Uzglabāšana 

  

Vismaz 1 gads oriģinālajos aizzīmogotajos traukos. 

Pārliecinieties, ka produkts ir aizsargāts no mitruma, tiešiem saules 
stariem, sala un augstas temperatūra (virs 30° C). 

Mēs iesakām atvērto trauku saturu pārvietot uz mazākiem, lai novērstu
želejas veidošanos / plēves veidošanos. 

GISCODE Ö60 

Drošības informācija 

 

Papildu informācija par drošību transportēšanas, uzglabāšanas laikā
Pārkraušanu, kā arī iznīcināšanu var atrast attiecīgajā drošības datu 
lapās. Pašreizējai versijai var piekļūt internetā vietnē www.adler-
lacke.com. 

Produkts ir piemērots tikai rūpnieciskai un profesionālai lietošanai 

Parasti ir jāizvairās no krāsu aerosolu ieelpošanas izsmidzināšanas laikā.

To nodrošina, pareizi izmantojot elpošanas masku (kombinācija 

filtrs A2 / P2). 

Produkta lietošana krāsošanas kabīnēs, kas ir piesārņotas ar nitrocelulozi 
saturošiem izsmidzinātiem putekļiem ir aizliegts, ņemot vērā
pašaizdegšanās risku! 

 


